АДМИНИСТРАЦИЯ

 КРЫЛОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

КИРОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО   КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.08.2014г.                                           с.Крыловка                                                 № 24
О внесении дополнений  в постановление администрации Крыловского сельского поселения от 23.12.2013г. № 52 «Об утверждении  Положения об оплате труда работников культуры администрации Крыловского сельского поселения»
Руководствуясь Едиными рекомендациями по установлению систем оплаты труда работников государственных и муниципальных учреждений на 2014 год, администрация Крыловского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ :

       1.Внести в постановление администрации Крыловского сельского поселения от 23.12.2013г. № 52 «Об утверждении Положения об оплате труда работников культуры администрации Крыловского сельского поселения» следующие дополнения:

      1.1. Часть 1 (Общие положения) дополнить пунктом 1.9 следующего содержания:

«1.9. Предельный уровень соотношения средней заработной платы руководителя учреждения культуры и средней заработной платы работников соответствующего учреждения, формируемых за счет всех источников финансового обеспечения и рассчитываемых за календарный год, устанавливается в кратности 3.».
Глава Крыловского сельского поселения                                                               Л.И.Черкаева